
 

Poz. 3 

UCHWAŁA NR 381 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2019 r. 
w sprawie zmiany Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 30 pkt 1 Statutu 
Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150  
z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje:  

§ 1 
W załączniku do uchwały nr 115 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

21 czerwca 2006 r. w sprawie nadania Statutu Uniwersytetowi Warszawskiemu (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) § 118 otrzymuje brzmienie: 

„§ 118 
Rekrutacja na studia 

Senat uchwala warunki i tryb rekrutacji na poszczególne kierunki studiów, 
indywidualne studia międzydziedzinowe oraz na studia doktoranckie.”. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor UW: M. Pałys 


